129
描述
FSG 系列触力传感器采用小型商用级别封装，能够提供精确、可靠的触力传感性能。该系列传感器运用微机电硅压阻式特制传感元件，已得到
业界的广泛认可。其惠斯顿 (Wheatstone) 电桥电路设计具有低功耗、非放大、无温补特点，可以在 5 N、10 N、15 N 以及 20 N 的触力范围内
提供稳定的 mV 级电压输出。
FSG 系列触力传感器的工作原理为 ：硅压阻元件在受到外力而发生弯曲变形时，电阻会相应增大。传感器通过不锈钢柱塞将所受外力直接传递
给硅感应元件，元件阻抗就随着所受外力同比例增加。这种电路电阻的变化最终导致相应的 mV 级输出电平变化。
FSG 系列触力传感器的封装采用霍尼韦尔专利技术的模块化结构。创新的弹性连接技术和工程模压塑料的应用， 使该系列传感器的过载能力为

执行元件高度
安装及未安装传感器时的支架
订购指南
产品目录 描述
FSG005WNPB FSG 系列触力传感器，0 N 至 5 N 感测范围，吸塑包装
FSG010WNPB FSG 系列触力传感器，0 N 至 10 N 感测范围，吸塑包装
FSG015WNPB FSG 系列触力传感器，0 N 至 15 N 感测范围，吸塑包装
FSG020WNPB FSG 系列触力传感器，0 N 至 20 N 感测范围，吸塑包装
PC15132 塑料安装支架
Vs
1
3